
Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 1ère série K1 Homme Cadet Short Race 27/08/2022

Les 6 premiers et les 2meilleurs 7éme en Finale 14:30

1 5 LHOTTE GUILLAUME 19:04:505 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DARTOIS ANTOINE 19:04:505 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 11,95 km/h

2 6 DURON MAHE 19:07:053 (2)
S P N  VERNON 2:548 11,92 km/h

3 14 KOZOROZ IVAN 19:09:845 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 5:340 11,89 km/h

4 9 LATROYE PAQUIER AMAèL 19:27:596 (4)
CKC DE TOURS 23:091 11,71 km/h

5 10 POCHET LEO 19:29:902 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 25:397 11,69 km/h

6 2 BONVOISIN MATHEO 19:33:408 (6)
BOULOGNE CK 28:903 11,65 km/h

7 1 ROBERT MARCEAU 19:35:216 (7)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 30:711 11,64 km/h

8 11 LHOTTE GUILLAUME 20:21:711 (8)
CKC SAINT MIHIEL 1:17:206 11,19 km/h

9 3 JAWID ROMAIN 20:46:999 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 1:42:494 10,97 km/h

10 4 CANEVET YANN 20:52:476 (10)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:47:971 10,92 km/h

11 8 NUGUES BAPTISTE 21:42:251 (11)
CK VILLENEUVE SUR LOT 2:37:746 10,50 km/h

12 12 LE BARS TUDY 21:42:468 (12)
CKCIR  ST GREGOIRE 2:37:963 10,50 km/h

13 13 ICHARD HUGO 23:23:653 (13)
ASS  SPIVE MANTAISE 4:19:148 9,74 km/h

14 16 SCHAEFFER ADRIEN 23:35:399 (14)
SILLERY CHAMPAGNE CK 4:30:894 9,66 km/h

15 7 GIROMELLA GAULTIER 24:07:842 (15)
CK AONES LOUVIER 5:03:337 9,44 km/h

<<<< 15 BLAISON KEVIN 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Abandon 0,00 km/h

Page 1 15:24 28/08/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

2 2ème série K1 Homme Cadet Short Race 27/08/2022

Les 6 premiers et les 2meilleurs 7éme en Finale 15:00

1 25 LE ROUX QUANE CHARLEY 18:21:524 (1)

Ligne BateauPlace

1 25 NICOLAY MAXIME 18:21:524 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE 12,41 km/h

2 19 JAQUONE TIMEO 18:25:855 (2)
ESACK 4:331 12,37 km/h

3 31 SUSLOV HLIB 19:05:927 (3)
KC DE METZ 44:403 11,93 km/h

4 18 AMIR TAHMASSEB TIMOTH 19:21:450 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 59:926 11,77 km/h

5 32 FIERLING NATHAN 19:28:804 (5)
SILLERY CHAMPAGNE CK 1:07:280 11,70 km/h

6 24 BOULARD JULES 20:29:992 (6)
CC NORMAND 2:08:468 11,12 km/h

7 22 LE ROUX QUANE CHARLEY 20:32:358 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 2:10:834 11,10 km/h

8 27 LHOTTE GAUTHIER 21:38:927 (8)
CKC SAINT MIHIEL 3:17:403 10,53 km/h

9 28 BRETON AXEL 21:50:147 (9)
S P N  VERNON 3:28:623 10,44 km/h

10 30 CARLIER EVAN 22:32:367 (10)
REIMS CHAMPAGNE CK 4:10:843 10,11 km/h

11 20 LOUVEZ YOHAN 22:52:112 (11)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:30:588 9,97 km/h

12 29 MOKRANI ALI 23:09:744 (12)
ASS  SPIVE MANTAISE 4:48:220 9,84 km/h

13 23 LODOLO RAYAN 24:26:221 (13)
A S L  ST LAURENT BLANGY 6:04:697 9,33 km/h

<<<< 26 GRAF RIERA PAU 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Rayé hors co 0,00 km/h

<<<< 21 MADELAINE Julien 9:99:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 17 MARTIN NOE 9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 2 15:24 28/08/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3 3ème série K1 Homme Cadet Short Race 27/08/2022

Les 6 premiers et les 2meilleurs 7éme en Finale 15:30

1 34 MANISZEWSKI ANATOLE 18:44:492 (1)

Ligne BateauPlace

1 34 AUBERTIN HUGO 18:44:492 (1)
ASPTT DIJON CK 12,16 km/h

2 33 MANISZEWSKI ANATOLE 19:00:549 (2)
CKC DE TOURS 16:057 11,99 km/h

3 36 MISMETTI TOM 19:13:352 (3)
CKC DE TOURS 28:860 11,86 km/h

4 45 MONTAGNE JULIEN 19:25:178 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL 40:686 11,74 km/h

5 48 DA CUNHA RUFINO BRAV 19:38:149 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 53:657 11,61 km/h

6 47 KHOLOSHEVSKYI MYKHAIL 19:49:198 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 1:04:706 11,50 km/h

7 40 TAMBURINI LOUIS 19:51:698 (7)
CC NORMAND 1:07:206 11,47 km/h

8 38 DUCREUX BAPTISTE 20:26:778 (8)
S P N  VERNON 1:42:286 11,15 km/h

9 43 LECLERCQ MATHIS 20:35:618 (9)
ATHLETICC DE BOULOGNE 1:51:126 11,07 km/h

10 37 GOUJON ARTHUR 20:53:432 (10)
CKC SAINT MIHIEL 2:08:940 10,91 km/h

11 44 DUBOIS MAXIME 21:00:175 (11)
CKCIR  ST GREGOIRE 2:15:683 10,85 km/h

12 35 HERCOUET YOUENN 21:08:009 (12)
BOULOGNE CK 2:23:517 10,78 km/h

13 39 BARTHELEMY AXEL 21:17:841 (13)
VALENCIENNES UC 2:33:349 10,70 km/h

14 46 BOIZETRONEZ MARTIN 22:10:789 (14)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:26:297 10,27 km/h

15 41 MAREK ALEXIS 22:31:761 (15)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:47:269 10,12 km/h

16 42 CLERC NOÉ 22:34:995 (16)
CKC SAINT MIHIEL 3:50:503 10,09 km/h

Page 3 15:24 28/08/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

4 1ère série K1 Homme U23 Short Race 27/08/2022

Les 10 premiers en Finale 16:00

1 51 HERRY ALEXIS 17:12:910 (1)

Ligne BateauPlace

1 51 GENIESSE BAUDOUIN 17:12:910 (1)
S P N  VERNON 13,24 km/h

2 58 MILLE LOìS 17:26:821 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 13:911 13,06 km/h

3 52 GUILLOU BASTIEN 17:28:127 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 15:217 13,05 km/h

4 55 WAGNER YANN 17:57:956 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 45:046 12,69 km/h

5 53 LABBE BRIAC 18:01:564 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 48:654 12,64 km/h

6 56 HERRY ALEXIS 18:13:744 (6)
S P N  VERNON 1:00:834 12,50 km/h

7 61 BROUDIC ERWANN 18:15:576 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 1:02:666 12,48 km/h

8 49 DELAPORTE JULIEN 19:17:561 (8)
ESACK 2:04:651 11,81 km/h

9 57 LHOTE NOE 19:18:990 (9)
CKC DE TOURS 2:06:080 11,80 km/h

10 59 HASCOET JIM 19:45:787 (10)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 2:32:877 11,53 km/h

<<<< 0 DESA ANTHONY 9:99:99:999 <<<<<<
ESACK Abandon 0,00 km/h

<<<< 54 MARGELY MAXIME 9:99:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 50 CHAPUIS GUILLAUME 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETICC DE BOULOGNE Absent CM 0,00 km/h

5 2ème série K1 Homme U23 Short Race 27/08/2022

Les 10 premiers en Finale 16:30

1 66 ANDRIEU TOM 17:18:069 (1)

Ligne BateauPlace

1 66 DOGUET AMY HUGO 17:18:069 (1)
ESACK 13,17 km/h

2 63 HENOT HECTOR 17:27:912 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 9:843 13,05 km/h

3 69 BELLOIS ANTOINE 18:35:515 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL 1:17:446 12,26 km/h

4 73 MOREAU YACINE 18:41:244 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:23:175 12,20 km/h

5 62 ANDRIEU TOM 19:01:995 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 1:43:926 11,97 km/h

6 71 LEROY REMI 19:05:232 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 1:47:163 11,94 km/h

7 67 JOUET MATISSE 19:36:392 (7)
CK AONES LOUVIER 2:18:323 11,62 km/h

8 70 ARGENTIN TOM 19:36:441 (8)
S P N  VERNON 2:18:372 11,62 km/h

9 64 PIOT DAMIEN 20:39:255 (9)
CK SP LIBOURNE 3:21:186 11,03 km/h

10 72 FEUARDENT ODIN 20:56:801 (10)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 3:38:732 10,88 km/h

11 68 LE BOULANGER JASON 20:59:924 (11)
ESP C DECIZE ST LEGER 3:41:855 10,85 km/h

<<<< 65 LE MEIGNEN TITOUAN 9:99:99:999 <<<<<<
ESACK Dispensé 0,00 km/h

Page 4 15:24 28/08/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

6 FINALE C1 Homme Cadet Short Race 28/08/2022

09:00

1 89 JAKUBOWSKI TEO 20:05:662 (1)

Ligne BateauPlace

1 89 FRIDRICI SACHA 20:05:662 (1)
KC DE METZ 11,34 km/h

2 80 VERY ADRIEN 20:28:676 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 23:014 11,13 km/h

3 78 LAUMAIN LOUIS 20:36:168 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 30:506 11,06 km/h

4 79 DURAND TOM 21:01:325 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 55:663 10,84 km/h

5 87 GARCIA ROBIN 21:12:153 (5)
KC DE METZ 1:06:491 10,75 km/h

6 81 RENARD GABRIEL 21:28:545 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 1:22:883 10,61 km/h

7 76 CHARROIS THOMAS 22:10:862 (7)
CKC SAINT MIHIEL 2:05:200 10,27 km/h

8 75 VOYE JEREMIE 22:42:679 (8)
ASPTT DIJON CK 2:37:017 10,03 km/h

9 84 BLANK QUENTIN 22:56:685 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:51:023 9,93 km/h

10 83 MUSSIER PARENT LOUIS 24:02:488 (10)
ESP C DECIZE ST LEGER 3:56:826 9,48 km/h

11 74 JAKUBOWSKI TEO 24:05:233 (11)
A S L  ST LAURENT BLANGY 3:59:571 9,46 km/h

12 82 SANTICCHI MAXIME 24:57:216 (12)
ATHLETICC DE BOULOGNE 4:51:554 9,13 km/h

13 85 GUEZO NOLAN 25:43:270 (13)
A S L  ST LAURENT BLANGY 5:37:608 8,86 km/h

14 86 DUPRIET SACHA 31:02:725 (14)
ATHLETICC DE BOULOGNE 10:57:063 7,34 km/h

<<<< 88 DEREU ALEXIS 9:99:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY Absent 0,00 km/h

<<<< 77 OTHMAN HEDI 9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 5 15:24 28/08/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

7 FINALE K1 Dame Cadet Short Race 28/08/2022

09:30

1 107 SALA LUCIE 20:06:117 (1)

Ligne BateauPlace

1 107 LEFOULON LOULIA 20:06:117 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 11,34 km/h

2 106 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 20:47:491 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 41:374 10,96 km/h

3 109 ARRAIS LATIFA 21:04:331 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 58:214 10,81 km/h

4 95 LE GOFF KATIA 21:37:480 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE 1:31:363 10,54 km/h

5 91 POITOUX CATHY 21:43:560 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 1:37:443 10,49 km/h

6 112 SALA LUCIE 21:54:334 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:48:217 10,40 km/h

7 108 PAILLER NINON 21:54:671 (7)
CKC SAINT MIHIEL 1:48:554 10,40 km/h

8 93 ROBERT ZOE 21:55:683 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:49:566 10,39 km/h

9 99 NICOLAS MARIE 22:22:240 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:16:123 10,19 km/h

10 104 BONNAVAUD MARINE 23:13:006 (10)
ASPTT DIJON CK 3:06:889 9,82 km/h

11 102 BLAISON AMBRE 23:13:891 (11)
CC NIVERNAIS 3:07:774 9,81 km/h

12 110 HAKIMI ELSA 24:03:268 (12)
UNION SPIVE DE CRETEIL 3:57:151 9,47 km/h

13 92 SANGLEBOEUF LEA 24:27:474 (13)
USPPEO PUTANGES CK 4:21:357 9,32 km/h

14 96 LAVERSIN LOUISE 24:44:817 (14)
A S L  ST LAURENT BLANGY 4:38:700 9,21 km/h

15 103 CUVELIER SALOME 25:52:283 (15)
ASS  SPIVE MANTAISE 5:46:166 8,81 km/h

16 100 ROMAND AMANDINE 26:35:611 (16)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:29:494 8,57 km/h

17 111 RAHOUA ASSMA 28:26:488 (17)
ASS  SPIVE MANTAISE 8:20:371 8,01 km/h

<<<< 90 TOKAEV DIANA 9:99:99:999 <<<<<<
CC NORMAND Dessalé 0,00 km/h

<<<< 94 TAUBNER ROSA ODILE 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 97 PONSAR D LIA 9:99:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 98 MARGATHE GIULIA 9:99:99:999 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent CM 0,00 km/h

<<<< 101 VIDEIRA ALIZ E 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 105 BIDOT AGATHE 9:99:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 6 15:24 28/08/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

8 FINALE K1 Homme Cadet Short Race 28/08/2022

10:00

1 33 AMIR TAHMASSEB TIMOTH 18:00:399 (1)

Ligne BateauPlace

1 33 MANISZEWSKI ANATOLE 18:00:399 (1)
CKC DE TOURS 12,66 km/h

2 34 AUBERTIN HUGO 18:01:882 (2)
ASPTT DIJON CK 1:483 12,64 km/h

3 5 DARTOIS ANTOINE 18:11:473 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 11:074 12,53 km/h

4 25 NICOLAY MAXIME 18:17:490 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE 17:091 12,46 km/h

5 19 JAQUONE TIMEO 18:37:450 (5)
ESACK 37:051 12,24 km/h

6 18 AMIR TAHMASSEB TIMOTH 18:39:830 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 39:431 12,21 km/h

7 14 KOZOROZ IVAN 18:52:813 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 52:414 12,07 km/h

8 36 MISMETTI TOM 19:20:342 (8)
CKC DE TOURS 1:19:943 11,78 km/h

9 32 FIERLING NATHAN 19:24:724 (9)
SILLERY CHAMPAGNE CK 1:24:325 11,74 km/h

10 1 ROBERT MARCEAU 19:26:230 (10)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 1:25:831 11,73 km/h

11 10 POCHET LEO 19:35:747 (11)
A S L  ST LAURENT BLANGY 1:35:348 11,63 km/h

12 47 KHOLOSHEVSKYI MYKHAIL 19:36:656 (12)
A S L  ST LAURENT BLANGY 1:36:257 11,62 km/h

13 6 DURON MAHE 19:42:756 (13)
S P N  VERNON 1:42:357 11,56 km/h

14 40 TAMBURINI LOUIS 19:44:299 (14)
CC NORMAND 1:43:900 11,55 km/h

15 9 LATROYE PAQUIER AMAèL 19:56:179 (15)
CKC DE TOURS 1:55:780 11,43 km/h

16 45 MONTAGNE JULIEN 19:56:844 (16)
UNION SPIVE DE CRETEIL 1:56:445 11,43 km/h

17 48 DA CUNHA RUFINO BRAV 19:56:944 (17)
UNION SPIVE DE CRETEIL 1:56:545 11,42 km/h

18 24 BOULARD JULES 20:27:416 (18)
CC NORMAND 2:27:017 11,14 km/h

19 2 BONVOISIN MATHEO 20:27:750 (19)
BOULOGNE CK 2:27:351 11,14 km/h

20 31 SUSLOV HLIB 20:38:536 (20)
KC DE METZ 2:38:137 11,04 km/h

Page 7 15:24 28/08/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

9 FINALE C1 Homme Junior Short Race 28/08/2022

10:30

1 114 HARASSE MAXIME 20:53:501 (1)

Ligne BateauPlace

1 114 LE BOUEDEC ELIAS 20:53:501 (1)
CK PONTIVYEN 10,91 km/h

2 121 GALLOIS ALOIS 21:31:687 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 38:186 10,59 km/h

3 118 LENOIR FLORIAN 22:05:341 (3)
BOULOGNE CK 1:11:840 10,32 km/h

4 113 HARASSE MAXIME 22:34:250 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 1:40:749 10,10 km/h

5 119 LEGRIS ALEXIS 22:57:275 (5)
BOULOGNE CK 2:03:774 9,93 km/h

6 117 DRECOURT DAMIEN 23:24:547 (6)
CC NIVERNAIS 2:31:046 9,73 km/h

7 116 DOBARD CORENTIN 24:44:544 (7)
ESACK 3:51:043 9,21 km/h

8 120 BONIFAY BAPTISTE 34:25:435 (8)
BOULOGNE CK 13:31:934 6,62 km/h

<<<< 115 JEANNEST NATHAN 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Dispensé 0,00 km/h

10 FINALE K1 Dame Junior Short Race 28/08/2022

11:00

1 226 LOPAREVA BIELIENETS YAROSLAVA 20:05:597 (1)

Ligne BateauPlace

1 226 FRECHOU INES 20:05:597 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11,34 km/h

2 221 BONNAVAUD JUSTINE 21:20:908 (2)
ASPTT DIJON CK 1:15:311 10,67 km/h

3 231 GAUTIER MANON 22:05:077 (3)
CC NORMAND 1:59:480 10,32 km/h

4 229 LUDWIG GABRIELLE 22:39:385 (4)
EPERNAY CK 2:33:788 10,06 km/h

5 228 LEGER FAUSTINE 22:55:759 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:50:162 9,94 km/h

6 225 DURON ILONA 24:06:431 (6)
S P N  VERNON 4:00:834 9,45 km/h

7 223 JORGE ELOISE 24:07:351 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 4:01:754 9,45 km/h

8 224 HAINAUT MELIANE 28:04:508 (8)
CC NIVERNAIS 7:58:911 8,12 km/h

<<<< 220 TONEATTO CAMILLE 9:99:99:999 <<<<<<
CKC QUESNOYSIEN Rayé hors co 0,00 km/h

<<<< 222 LESCALIER ALICIA 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 227 HOUEE EMMA 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 230 ROBERT LOUNA 9:99:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 232 LOPAREVA BIELIENETS YAROSLAVA 9:99:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY Absent 0,00 km/h

Page 8 15:24 28/08/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

11 FINALE C1 Dame Cadet Short Race 28/08/2022

11:30

1 127 RUIZ LISA 23:47:740 (1)

Ligne BateauPlace

1 127 LOPEZ AMALIA 23:47:740 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 9,58 km/h

2 122 RUIZ LISA 23:55:372 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 7:632 9,53 km/h

3 123 CESCHIN CAPUCINE 24:31:378 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 43:638 9,29 km/h

4 125 SCHRODA MARIE 24:47:738 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 59:998 9,19 km/h

5 124 PETIBON SARAH 26:56:698 (5)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 3:08:958 8,46 km/h

6 128 SALMI NARIMEN 27:07:978 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 3:20:238 8,40 km/h

7 130 FERRAUX EMMA 27:20:112 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 3:32:372 8,34 km/h

8 129 CHAZERAND ANNA 27:25:709 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:37:969 8,31 km/h

9 131 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 28:53:883 (9)
BOULOGNE CK 5:06:143 7,88 km/h

10 132 KAMIL ALIA 29:05:926 (10)
OLYMPICCK  AUXERRE 5:18:186 7,83 km/h

11 126 SOUILLART HELOISE 30:53:652 (11)
A S L  ST LAURENT BLANGY 7:05:912 7,38 km/h

12 FINALE C1 Dame Junior Short Race 28/08/2022

11:30

1 135 RUIZ CLARA 23:25:975 (1)

Ligne BateauPlace

1 135 SCOTTE ANAELLE 23:25:975 (1)
BOULOGNE CK 9,72 km/h

2 133 RUIZ CLARA 27:57:275 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 4:31:300 8,15 km/h

<<<< 134 FAGOTAT JADE 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Rayé hors co 0,00 km/h

13 FINALE C1 Dame Open Short Race 28/08/2022

11:30

1 136 DHE OMBELINE 23:12:689 (1)

Ligne BateauPlace

1 136 CATTELET ANAIS 23:12:689 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 9,82 km/h

2 139 LEBLANC CLEMENCE 23:45:683 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 32:994 9,59 km/h

3 140 DHE OMBELINE 25:27:223 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 2:14:534 8,95 km/h

<<<< 141 EHRET JUSTINE 9:99:99:999 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER Absent CM 0,00 km/h

<<<< 137 RUIZ LAURA 9:99:99:999 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER Dispensé 0,00 km/h

<<<< 138 RENARD AXELLE 9:99:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN Dispensé 0,00 km/h

Page 9 15:24 28/08/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

14 FINALE K1 Homme Junior Short Race 28/08/2022

13:00

1 205 CESCHIN TITOUAN 17:49:814 (1)

Ligne BateauPlace

1 205 PERROT ALEXIS 17:49:814 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 12,78 km/h

2 209 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 18:31:700 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 41:886 12,30 km/h

3 202 DELAVIGNE BAPTISTE 18:39:546 (3)
CK AONES LOUVIER 49:732 12,21 km/h

4 210 CARON MAHEL 19:35:557 (4)
BOULOGNE CK 1:45:743 11,63 km/h

5 195 DAVID MARIUS 19:36:089 (5)
ESACK 1:46:275 11,63 km/h

6 200 D'HALLUIN ALEXANDRE 19:42:954 (6)
CKC DE TOURS 1:53:140 11,56 km/h

7 203 GULZAR NASSIM 19:54:377 (7)
CKC DE TOURS 2:04:563 11,45 km/h

8 214 REZZOUQ DAMIEN 19:56:829 (8)
BOULOGNE CK 2:07:015 11,43 km/h

9 198 LEPELTIER JEAN 20:37:237 (9)
ESACK 2:47:423 11,05 km/h

10 196 HRAIBA ADAM 20:43:083 (10)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:53:269 11,00 km/h

11 197 FIERLING TIMOTHEE 20:45:809 (11)
SILLERY CHAMPAGNE CK 2:55:995 10,98 km/h

12 208 MOALIC LEO 20:50:763 (12)
SILLERY CHAMPAGNE CK 3:00:949 10,93 km/h

13 212 ARGENTIN TIMOTHE 20:55:954 (13)
BOULOGNE CK 3:06:140 10,89 km/h

14 206 DUMOULIN TRISTAN 22:48:526 (14)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 4:58:712 9,99 km/h

15 207 GAGNEUX ROMAIN 22:52:549 (15)
ATHLETICC DE BOULOGNE 5:02:735 9,96 km/h

16 201 GERARD PAUL 23:00:057 (16)
ASPTT DIJON CK 5:10:243 9,91 km/h

17 213 VIGNE IDRISS 23:10:454 (17)
ESACK 5:20:640 9,83 km/h

<<<< 199 FLAMENT CHARLES 9:99:99:999 <<<<<<
CKC QUESNOYSIEN Rayé hors co 0,00 km/h

<<<< 204 BRIEND LUCAS 9:99:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE Abandon 0,00 km/h

<<<< 211 LANEE MARIN 9:99:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 215 DELMOTTE TIM 9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 216 VIDEIRA PAUL ARTHUR 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 217 SALAUN ALBIN 9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 218 LEGENDRE BRIAC 9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 219 CESCHIN TITOUAN 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Dispensé 0,00 km/h

Page 10 15:24 28/08/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

15 FINALE C1 Homme U23 Short Race 28/08/2022

13:30

1 142 LAROCHE LUCAS 19:20:778 (1)

Ligne BateauPlace

1 142 LAROCHE LUCAS 19:20:778 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 11,78 km/h

2 147 COURDENT FLORYAN 20:40:072 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:19:294 11,03 km/h

3 148 MEUNIER ROMAN 20:54:549 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 1:33:771 10,90 km/h

4 143 ROUSSELLE THOMAS 21:22:038 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL 2:01:260 10,67 km/h

5 144 ROUSSELLE JULIEN 21:50:883 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 2:30:105 10,43 km/h

6 149 VARLET NICOLAS 22:24:209 (6)
BOULOGNE CK 3:03:431 10,17 km/h

7 145 THOMAS ANTOINE 23:21:052 (7)
CK SP LIBOURNE 4:00:274 9,76 km/h

8 150 MOULHERAT GUICHARD ROMEO 23:32:049 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER 4:11:271 9,68 km/h

<<<< 146 JACQUET CLEMENT 9:99:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN Dispensé 0,00 km/h

16 FINALE C1 Homme Senior Short Race 28/08/2022

13:30

1 155 SOUCHEYRE TANGUY 18:31:663 (1)

Ligne BateauPlace

1 155 VASSEUR FRANTZ 18:31:663 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 12,30 km/h

2 153 COUTOU ELIOT 19:01:938 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 30:275 11,97 km/h

3 151 SOUCHEYRE TANGUY 20:20:409 (3)
KC DE METZ 1:48:746 11,20 km/h

4 158 MANTOVANI DAMIEN 20:34:055 (4)
KC DE METZ 2:02:392 11,08 km/h

5 157 POULLEAU SYLVAIN 22:30:392 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE 3:58:729 10,13 km/h

6 152 BONIN SYLVAIN 22:50:980 (6)
CC NIVERNAIS 4:19:317 9,97 km/h

7 156 POULLEAU VINCENT 22:54:349 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 4:22:686 9,95 km/h

8 154 VANHAVERBEKE QUENTIN 25:13:503 (8)
BOULOGNE CK 6:41:840 9,03 km/h

Page 11 15:24 28/08/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

17 FINALE K1 Dame U23 Short Race 28/08/2022

14:00

1 159 HUET YSELINE 18:53:942 (1)

Ligne BateauPlace

1 159 HUET YSELINE 18:53:942 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL 12,06 km/h

2 161 HUGUET MARIE 19:17:522 (2)
CK SP LIBOURNE 23:580 11,81 km/h

3 164 LEFOULON SALYA 19:19:110 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 25:168 11,80 km/h

4 163 GEOFFRIN AMELIE 20:08:485 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 1:14:543 11,31 km/h

5 162 JACOB GABRIELLE 20:23:410 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 1:29:468 11,18 km/h

6 167 PARENT LOU 22:04:987 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:11:045 10,32 km/h

7 165 LAVALLEY PERRINE 22:05:433 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 3:11:491 10,32 km/h

8 160 ETHUIN LEA 24:23:745 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 5:29:803 9,34 km/h

9 166 VAUZELLE ELORA 27:15:485 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE 8:21:543 8,36 km/h

18 FINALE K1 Dame Senior Short Race 28/08/2022

14:00

1 175 FRESLON PAULINE 18:28:362 (1)

Ligne BateauPlace

1 175 LE SCLOTOUR AMELIE 18:28:362 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 12,34 km/h

2 168 FRESLON PAULINE 19:03:425 (2)
ESACK 35:063 11,96 km/h

3 174 DUFOUR MARIELLE 20:27:422 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:59:060 11,14 km/h

4 172 PETRE CAMILLE 21:55:979 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:27:617 10,39 km/h

5 170 MOREAU LUCILE 21:58:825 (5)
CK VILLENEUVE SUR LOT 3:30:463 10,37 km/h

6 169 MOREAU JUSTINE 23:11:342 (6)
CK VILLENEUVE SUR LOT 4:42:980 9,83 km/h

7 171 FROMENTIN CHARLINE 23:50:236 (7)
USPPEO PUTANGES CK 5:21:874 9,56 km/h

8 173 PORTAL BERTILLE 24:22:702 (8)
VALENCIENNES UC 5:54:340 9,35 km/h

Page 12 15:24 28/08/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

19 FINALE K1 Homme U23 Short Race 28/08/2022

14:30

1 63 DOGUET AMY HUGO 16:09:602 (1)

Ligne BateauPlace

1 63 HENOT HECTOR 16:09:602 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 14,10 km/h

2 52 GUILLOU BASTIEN 16:20:591 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 10:989 13,95 km/h

3 51 GENIESSE BAUDOUIN 16:36:694 (3)
S P N  VERNON 27:092 13,72 km/h

4 58 MILLE LOìS 16:55:071 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 45:469 13,47 km/h

5 66 DOGUET AMY HUGO 17:23:871 (5)
ESACK 1:14:269 13,10 km/h

6 55 WAGNER YANN 17:46:842 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:37:240 12,82 km/h

7 53 LABBE BRIAC 17:57:025 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 1:47:423 12,70 km/h

8 61 BROUDIC ERWANN 17:59:179 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL 1:49:577 12,67 km/h

9 49 DELAPORTE JULIEN 18:12:379 (9)
ESACK 2:02:777 12,52 km/h

10 71 LEROY REMI 18:19:122 (10)
REIMS CHAMPAGNE CK 2:09:520 12,44 km/h

11 56 HERRY ALEXIS 18:34:285 (11)
S P N  VERNON 2:24:683 12,27 km/h

12 70 ARGENTIN TOM 18:43:034 (12)
S P N  VERNON 2:33:432 12,18 km/h

13 62 ANDRIEU TOM 18:47:611 (13)
UNION SPIVE DE CRETEIL 2:38:009 12,13 km/h

14 69 BELLOIS ANTOINE 18:49:039 (14)
UNION SPIVE DE CRETEIL 2:39:437 12,11 km/h

15 73 MOREAU YACINE 18:52:914 (15)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:43:312 12,07 km/h

16 57 LHOTE NOE 18:54:794 (16)
CKC DE TOURS 2:45:192 12,05 km/h

17 67 JOUET MATISSE 19:09:851 (17)
CK AONES LOUVIER 3:00:249 11,89 km/h

18 59 HASCOET JIM 19:43:654 (18)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 3:34:052 11,55 km/h

19 64 PIOT DAMIEN 20:30:651 (19)
CK SP LIBOURNE 4:21:049 11,11 km/h

20 72 FEUARDENT ODIN 21:09:836 (20)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 5:00:234 10,77 km/h

Page 13 15:24 28/08/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

20 FINALE K1 Homme Senior Short Race 28/08/2022

15:00

1 176 CARRE CYRILLE 15:55:009 (1)

Ligne BateauPlace

1 176 CARRE CYRILLE 15:55:009 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 14,32 km/h

2 193 BOULANGER STEPHANE 15:57:781 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 2:772 14,28 km/h

3 192 URBAN QUENTIN 16:18:884 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 23:875 13,97 km/h

4 177 CANDY JEREMY 16:32:995 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 37:986 13,77 km/h

5 185 KELLER GUILLAUME 16:40:078 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 45:069 13,67 km/h

6 295 LACE LIAM 17:26:741 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE H.C. 1:31:732 13,06 km/h

7 180 BAYLE PIERRICK 17:58:207 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 2:03:198 12,68 km/h

8 183 TESSIER TITOUAN 18:01:938 (8)
S P N  VERNON 2:06:929 12,64 km/h

9 188 HODEBOURG EDOUARD 18:03:389 (9)
ESACK 2:08:380 12,62 km/h

10 184 LERAY JEREMY 18:22:081 (10)
CK AONES LOUVIER 2:27:072 12,41 km/h

11 186 LE VAILLANT YANN 18:23:564 (11)
CKCIR  ST GREGOIRE 2:28:555 12,39 km/h

12 187 ROCQUET LOUIS 18:59:309 (12)
S P N  VERNON 3:04:300 12,00 km/h

13 182 MOLL MAXIME 19:04:575 (13)
ASS  SPIVE MANTAISE 3:09:566 11,95 km/h

14 178 VAL PIERRICK 19:10:901 (14)
CKC SAINT MIHIEL 3:15:892 11,88 km/h

15 194 BEDEE MEDDY 19:21:664 (15)
ASS  SPIVE MANTAISE 3:26:655 11,77 km/h

16 190 MARQUET CLEMENT 19:26:344 (16)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:31:335 11,72 km/h

17 189 DRALET THOMAS 21:54:332 (17)
REIMS CHAMPAGNE CK 5:59:323 10,40 km/h

<<<< 191 STOLARCZYK GAUTIER 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 181 BURGER GUILLAUME 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETICC DE BOULOGNE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 179 LUCAS EDWIN 9:99:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE Absent 0,00 km/h

Page 14 15:24 28/08/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


